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Det mener vi
Dansk Fjernvarme ønsker at synliggøre forenin-
gens holdninger, derfor er punktet ”Det mener vi” 
et område på hjemmesiden, der prioriteres højt.

For nylig har Dansk Fjernvarme haft en kronik i 
Politiken og et debatindlæg i Ingeniøren, og begge 
kan naturligvis læses på hjemmesiden – sammen 
med tidligere debatindlæg. Du finder dem her:

Forside > Det mener vi > Debatindlæg

Under ”Det mener vi” finder du også presse-
meddelelser fra Dansk Fjernvarme, lederen fra 
FJERNVARMEN samt alle høringssvar.

Bud på dansk energipolitik
I slutningen af marts måned dukkede der et nyt 
underpunkt op under ”Det mener vi”, nemlig 
”Samlet bud på en dansk energipolitik”. 

I første omgang et udkast kun for medlemmer 
(password påkrævet), men fra slutningen af maj 
et endeligt notat – åbent for alle brugere af hjem-
mesiden.

Det var bestyrelsens ønske, at flest mulige medlem-
mer deltog i debatten om det foreløbige udkast, og 
til det formål blev hjemmesiden helt central. 

Omkring 230 medlemmer har hentet dokumen-
tet fra hjemmesiden. Foreningen modtog ti indlæg 
til debatten, og de kan alle findes og læses under 
medlemsdelen på hjemmesiden.

Debatten om et bud på dansk energipolitik blev 
afsluttet på et medlemsmøde i forbindelse med 
Dansk Fjernvarmes generalforsamling den 28. 
april. Herefter blev det endelige notat udfærdiget, 
og det kan nu hentes fra hjemmesidens åbne del.
  
Debat på www.danskfjernvarme.dk
På hjemmesidens erfa-grupper er der mulighed for 
at debattere stort og småt medlemmerne imellem. 
Vi vil gerne opfordre til, at medlemmerne bruger 
debatten. Det kan være til emner specifikt for den 
pågældende erfa-gruppe, men også til kommenta-
rer af mere generel karakter. 

FAQ – Frequently Asked 
Questions
Hvornår bliver links til medlemsværkers 
hjemmesider flyttet over på 
www.danskfjernvarme.dk?

Links til medlemsværkers hjemmesider er det sid-
ste fra den gamle hjemmeside, der stadig mangler 
at blive flyttet over på den nye hjemmeside. De 
kommer med i fase 2, som vi forventer at sætte i 
gang inden sommerferien.

Når værkernes hjemmesideadresser kommer på 
www.danskfjernvarme.dk, sker det ved, at vi træk-
ker data fra foreningens medlemssystem. På den 
måde skal vi kun vedligeholde data ét sted. 

Har du emner eller spørgsmål, du ønsker vi 
skal tage op her, så skriv en mail til 
webmaster@danskfjernvarme.dk

Tip: Find det du søger!

Vi har tilstræbt at strukturere indholdet på hjem-
mesiden, så det er overskueligt og nemt at finde. 
Der er flere måder at finde frem til det, du søger.

1. Brug menuen
Vælg et af de tre faneblade ”Forside”, ”Aktiviteter” 
eller ”Medlemmer” og naviger derefter ved hjælp af 
den røde menu til venstre

2. Brug ”Sitemap”
Findes i den vandrette blå bjælke øverst på siden.
Sitemap giver en oversigt over alle menupunkter 
på hjemmesiden

3. Brug søgefunktionen
Du finder søgefeltet på forsiden af hjemmesiden.
Skriv det emne, du leder efter i feltet.
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